Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

29 июля 2024 г.       № 185-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах особой квоты

На основании решения приемной комиссии от «28» июля 2024 г., протокол № 11,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих в пределах особой квоты, в число

обучающихся первого курса на очную форму обучения с «1» сентября 2024 г.

1.1 Агрономический факультет

Направление подготовки__35.03.04 Агрономия (профиль «Селекция и семеноводство»)

№ п/п Уникальный код Сумма баллов

1 161-280-887 62 125

Направление подготовки 35.03.01 Лесное дело (профиль «Лесное хозяйство»)

№ п/п Уникальный код Сумма баллов

1 157-089-281 96 181

1.2 Инженерный  факультет

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технические системы в

агробизнесе»)

№ п/п Уникальный код Сумма баллов

1 183-327-069 70 122

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технический сервис в

агропромышленом комплексе»)

  № п/п Уникальный код Сумма баллов

1 188-088-050 09 121

1.3 Факультет биотехнологии и ветеринарной медицины

Направление подготовки 36.03.06 Зоотехния (профиль «Технология производства

продукции животноводства»)

  № п/п Уникальный код Сумма баллов

1 174-691-781 14 125

1.4 Технологический факультет

Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции (профиль «Технология производства и переработки

продукции животноводства»)

  № п/п Уникальный код Сумма баллов

1 129-514-969 86 150

Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции (профиль «Технология производства и переработки

продукции растениеводства»)

№ п/п Уникальный код Сумма баллов

1 199-252-377 17 156

Ректор

С.В. Машков